- ، —، کشف الاسرار، تهران، بی نام و بی تا.
- حسن سعید، الرسول یدعوکم، تهران مکتبه چهل ستون، ۱۳۹۸.
- رشیدرضا، محمد، تفسیر القرآن الحکیم (المنار)، بیروت، دارالمعرفة، بی تاج ۶.
- رسالة التقریب، شماره ۳، سال ۱، شعبان ۱۴۴ هـ / ۱۹۹۴.
- رسالة التقریب، شماره ۱۷، دوره ۵ رجب - رمضان ۱۴۱۸ هـ / ۱۹۹۸ م.
- سهارنپوری، خلیل احمد، عقائد اهل سنت و الجماعت در ردّ وهابیت و بدعت، چاپ انتشارات علمی ۱۳۷۰.
- صافی آیت الله لطف الله، مع الخطیب فی خطوطه العریضة، تهران مکتبه الصدر، ۱۳۹۰.
- زرهانی، سید احمد، منظومه عشق، تهران، شورای آموزش و پرورش مناطق مرزی، ۱۳۷۷.
- غزالی، محمد، دستورالوحدة الثقافیة بین المسلمین، قاهره دارالانصار، ۱۹۸۱.